
 
 

 

 

Государственное бюджетное учреждение Рязанской области 
«Многофункциональный центр предоставления государствен 

ПРИКАЗ 
 

 № 
 

Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения работников 
ГБУ РО «МФЦ Рязанской области»  
 

В целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения 
работниками Государственного бюджетного учреждения Рязанской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг Рязанской области» (далее – ГБУ РО «МФЦ Рязанской области») должностных 
обязанностей, а также предупреждения коррупции в ГБУ РО «МФЦ Рязанской 
области», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                    
«О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями Минтруда РФ, 
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ РО «МФЦ 

Рязанской области» (далее – Кодекс) согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Ознакомить с настоящим Приказом и с приложением к нему 

заинтересованных сотрудников ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» посредством 
МСЭДД (под роспись сотрудников структурных подразделений, не использующих 
МСЭДД). 

3. Отделу по работе с персоналом ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» - при 
оформлении приема на работу знакомить под роспись работников с настоящим 
приказом и приложением к нему. 

4. Отделу поддержки пользователей и информационных систем ГБУ РО «МФЦ 
Рязанской области» разместить в соответствующем разделе на официальном сайте 
ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» утвержденный Кодекс согласно приложению к 
настоящему приказу. 

5. Признать утратившим силу Приказ от 04.04.2017 № 33-ОД «Об утверждении 
Кодекса этики и служебного поведения работников ГБУ РО «МФЦ Рязанской 
области». 

 

[REGNUMSTAMP] 
 

[REGDATESTAMP] 



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 

 

Директор   Л.В. Лукьянова  

 [SIGNERSTAMP1]  

 

 


